[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日
高知市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
高知市災害時協力避難所登録内容変更届出書

年　月　日付けで登録を受けた災害時協力避難所について、下記のとおり内容を変更したいので、高知市災害時協力避難所登録制度実施要綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	登 録 番 号

	届出内容及び理由等
	登録内容
	変更内容